

ИНН 780231120915
ОГРН 321784700060266
Банк: АО «ТИНЬКОФ БАНК»
БИК 044525974
Р/сч: 40802810400001874702

ИП Козлов Константин Андреевич

194214, Санкт-Петербург,
Арктическая, 18А, стр А
Тел. 8(904)611 88 02

МЕБЕЛЬНАЯ
47/1

Коммерческое предложение от 17 03 25

Согласно вашему запросу на поставку оборудования и СКУД сообщаем :

Оборудование	Цена	Кол-во	Ст-сть
Шлагбаум Фантом (Россия) серия стандарт, длина стрелы 4 метров круглая с фотоотражающими наклейками, интенсивность 100% , сигнальная лампа.	104 200	2	208 400
Комплект фотоэлементов проводных , пара	2 800	2	5 600
Опора для фотоэлементов	2 060	2	4 120
Приемник для пультов Ду с защитой от клонирования	3 600	2	7 200
Пульт ду 2 канальный	1 300	2	2 600
Модуль Gsm Naviset (Россия) до 15000 абонентов, открытие с телефона и приложения. С удаленным управлением через телефонов	19 900	1	19 900
Блок питания 12 Вт 1 А	1 040	2	2 080
Контроллер индукционной петли	14 520	1	14 520
Итого оборудование			264 420
Услуги			
Подготовка основания под шлагбаум, в т.ч. материалы (в т.ч. шпатель асфальта)	14 000	2	28 000
Установка шлагбаума на готовое основание, в т.ч. монтаж системы безопасности и внешнего приемника и опоры для фотоэлементов	15 200	2	30 400
Монтаж и настройка индукционной петли в т.ч. заделка асфальта	8 800	1	8 800
Монтаж модуля GSM в т.ч. монтаж базы данных до 50 абонентов и обучение сотрудника	6 000	1	6 000
Слаботочные работы и работы по разводке электричества, в т.ч. шпатель асфальта и заделка*	21 280	1	21 280
Доставка и транспортные расходы	10 000	1	10 000
Итого услуги			104 480
ИТОГО			368 900

Примечание:

- симкарту для модуля предоставляет заказчик

ИНН 780231120915
ОГРН 321784700060266
Банк: АО «ТИНЬКОФ БАНК»
БИК 044525974
Р/сч: 40802810400001874702

ИП Козлов Константин Андреевич
194214, Санкт-Петербург,
Арктическая, 18А, стр А
Тел. 8(904)611 88 02

- электричество к месту подключения подводит заказчик, если необходимо иное - то согласовываем по факту замера
- в качестве альтернативы можно предложить так же модуль Pal Gate до 25 000 пользователей, с удаленным управлением через телефон, приложение, Bluetooth и пультов (не потребуются покупать приемник) пульты в этом случае стоят 2300 рублей за шт.,. Удаленное администрирование через приложение. (цена устройства от 34 до 39 т.р.)

В случае необходимости внесения конструктивных изменений в смету или возникновения вопросов звоните по телефону 8-904-611-88-02.

С уважением,
Козлов К. А.